РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИРУБКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 31.03.2016 года  № 10-5
д. Прирубки

Об утверждении штатного расписания
и тарификационного списка к штатному

расписанию работников Прирубкинской
сельской администрации
                В соответствии с решениями Прирубкинского сельского Совета народных депутатов от 31.03.2016 года № 10-3 «Об оплате труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих Прирубкинской  сельского поселения»; от 24.09.2013 года № 2-84 «Об оплате труда работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Прирубкинского сельского поселения, не отнесенные к категории должностей муниципальной службы»; от 01.03.2013 года № 2-11 «Об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления Прирубкинского сельского поселения» и распоряжений Прирубкинской сельской администрации от 29.02.2016 года № 4-р «О переводе специалиста Прирубкинской  сельской администрации Шклярову Т.Н.»;
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание и тарификационный список к штатному расписанию работников Прирубкинской сельской администрации.
2. Ведущему специалисту Прирубкинской сельской администрации Автушенко А.В. производить оплату труда работников Прирубкинской сельской администрации на основании тарификационного списка с 01.04.2016 года.
3. Считать утратившим силу постановление  Прирубкинской  сельской администрации от 29.12.2014 года №3-25 «Об утверждении штатного расписания и тарификационного списка к штатному расписанию работников Прирубкинской  сельской администрации» .
               Глава  Прирубкинского
               сельского поселения                            Л.М.Анищенко
	                                                             Утверждено

                                                                                                       Решением                      Прирубкинской
                                                                          сельской администрации

                                                                                      от 31.03.2016 года №10-5
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Прирубкинской сельской администрации

Погарского района Брянской области
(наименование органа местного самоуправления)

	Наименование должности
	Категория должности
	Группа должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, рублей
	Месячный фонд оплаты труда, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Реализация государственных полномочий органов местного самоуправления

	Ӏ. Должности муниципальной службы

	1. Специалисты

	Ведущий специалист

	старшая
	1
	3 458,00
	12966,00

	Итого по подразделу Ӏ.

	1
	3 458,00
	12966,00

	ӀӀ. Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Инспектор

	1
	3 360,00
	12 264,00

	Итого по разделу ӀӀ.

	1
	3360,00
	12264,00

	Всего на реализацию государственных полномочий органов местного самоуправления

	2,0
	6818
	25230,00

	Реализация переданных государственных полномочий органов местного самоуправления

	Ӏ. Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Ответственный  за военно-учетную работу

	0,4
	3 700,00
	3 700,00

	Итого по подразделу Ӏ.

	0,4
	3700,00
	3700,00

	Всего на реализацию переданных полномочий

	0,4
	3700,00
	3700,00

	ВСЕГО

	2,4
	10518,00
	28930,00

	                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                    к штатному расписанию

                                                                                                                                                               утвержденное  постановлением

                                                                                                                                                                                       Прирубкинской сельской администрацией

                                                                                                                                           от 31.03.2016г №10-5
ТАРИФИКАЦИОННЫЙ  СПИСОК

	работников Прирубкинской сельской администрации Погарского района Брянской области с 01.04.2016г.

	         1. Работники. замещающие должности муниципальной службы

Структурное подразделение
	Оклад, руб.
	Надбавки, доплаты
	Ежемесячное денежное поощрение
	Всего в месяц

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во штатных единиц

	Премия
	За выслугу лет
	За особые условия муниципальной службы
	За классный чин

	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.

	Ведущий специалист
	Автушенко А.В
	1,0
	3458,00
	25%
	864,00
	30%
	1037,00
	90%
	3112,00
	40%
	1383,00
	90%
	3112,00
	12966,00

	Итого

	1,0
	3458,00

	864,00

	1037,00

	3112,00

	1383,00

	3112,00
	12966,00

2. Работники замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Структурное подразделение
	Оклад, руб.
	Надбавки, доплаты
	Ежемесячное денежное поощрение
	Всего в

месяц

	Премия
	За выслугу лет
	Классный чин
	За сложность, напряженность и высокие достижения в труде

	Наименование

должности

	Фамилия,
имя,
отчество
	Кол-во

штатных

единиц

	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб
	% к окладу
	руб
	% к окладу
	руб.
	% к окладу
	руб.

	Инспектор
	Шклярова Т.Н.
	1
	3360.00
	25%
	840,00
	30%%
	1008,00

	60%
	2016.00
	150%
	5040,00
	12 264,00

	Ответственный за военно-учетную работу
	Шклярова Т.Н.
	0,4
	3700.00
	---
	---
	---

	---

	---
	--
	---
	---
	3700.00

	ИТОГО

	1,4
	7060,00

	840,00

	1008,00

	2016,00

	5040,00
	15964